
 

令和３年４月８日 

保護者の皆様へ 

  守口市立梶中学校 

校長 林 安喜夫 

家庭訪問のお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は本校教育にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、いよいよ梶中も新しい学期がスタ－トしました。お子様も希望に胸をふくら

ませておられることと存じます。私たち教職員も気持ちを新たにして日々努力して参

りたいと考えております。そこで、本年も家庭訪問を下記の通り実施します。ご多忙

のこととは存じますが、よろしくご協力のほどお願い申し上げます。 

 

訪問期間：梶小校区と藤田小校区の訪問日を分けて設定しています。 

梶小校区  ＝ ５月 ６日（木）・ ７日（金） 

藤田小校区 ＝ ５月１０日（月）・１１日（火） 

時 間 帯：２：００頃 ～ ５：００頃 

※いずれの日も生徒は４限授業で下校します。 

※後日お子様を通じて日時を連絡致します。ご希望の時間と多少のずれが生

じるかもしれませんがご了承下さい。 

※兄弟関係については考慮いたしますが、時間等で希望に沿うことができな

いことがありますのでよろしくおねがいします。  

※恐れ入りますが、この用紙は４月１３日（火）までにご提出ください。 

                                        

 

◆家庭訪問を希望する日に○を記入してください。 

（１）５月 ６日（木）（   ）  梶小校区 

（２）５月 ７日（金）（   ）  梶小校区 

（３）５月１０日（月）（   ）  藤田小校区 

（４）５月１１日（火）（   ）  藤田小校区    

（  ）年（  ）組（  ）番 氏名（       ） 
   

 ↓梶中在籍の兄弟姉妹がいる場合はお書きください 

（  ）年（  ）組（  ）番 氏名（       ） 
 

切り取り線 

なにかありましたらお書き下さい 


